[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2013 года                                                                                                №  1985
                            О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Белоярского района
  В  соответствии  с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22 декабря 2012 года № 762-рп «О принятии в 2013 году в государственную собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры медицинских организаций муниципальной системы здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и осуществлении первоочередных мер по обеспечению их деятельности в 2014 году» постановляю:
  1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Белоярского района:

 1) постановление администрации Белоярского района от 20 июня 2013 года № 894 «Об организации медицинского обслуживания обучающихся и воспитанников муниципальных образовательных учреждений Белоярского района»;
 2) постановление администрации Белоярского района от 15 июля 2013 года № 984 «О внесении изменения в Положение об организации медицинского обслуживания обучающихся и воспитанников муниципальных образовательных учреждений Белоярского района»;

 3) постановление  администрации  Белоярского  района  от  22  августа   2013 года № 1185 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 20 июня 2013 года № 894».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01 января 2014 года.
            4.  Контроль за  выполнением постановления возложить на  заместителя  главы  Белоярского района по социальным вопросам Бойкова Ю.М.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков